
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZAUNIONE DEI COMUNI MONTEDORO
Comuni AssociatiComune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune diGinosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune diLeporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune diMonteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava,Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella,Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle,Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Socialen° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca,Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso, Comunedi Santeramo in Colle, Comune di Trinitapoli, Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandrodi Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova,Comune di Monopoli, Comune di Palagiano, Ufficio Gestione Gare, Comune di Laterza, AGROMED SRL, GROTTE DICASTELLANA SRL, FONDAZIONE ITS LOCOROTONDO, Unione dei Comuni Terre del Mare e del Sole, Consorzio Tutela ePrevenzione Randagismo San Francesco, Comune di Mottola, Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, Ufficio Unione,Comune di Palo del Colle, Multiservizi S.p.A., Comune di Crispiano, Prefettura di Brindisi, Comune di Cassano delle Murge

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) - 74020 - FAGGIANO (TA)http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it

COMUNE DI ORIA (BR)
Via Epitaffio - 72024 - ORIA (BR) - Tel. 0831847958 - Fax 0831846511Part. IVA: Cod. Fisc. 80001550740 Cod. Istat 074011PEC: PROTOCOLLO.COMUNE.ORIA@PEC.RUPAR.PUGLIA.IT

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Oggetto
Servizio di gestione della Sezione Primavera aggregata alla Scuola dell’Infanzia
Statale per bambini di età compresa tra 24 e 36 mesi a.e. 2024/2025 iscritta al
Catalogo Regionale della Puglia

CIG B3299856C2

CUP

Importo di gara 58.000,00

Scelta del contraente Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando

Struttura proponente Comune di Oria - Settore Affari Generali

Modalità TELEMATICA



PREMESSO

 CHE entro le ore 23:59 del giorno 09.10.2024, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono
pervenute le seguenti buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

IL MELOGRANO COOPERATIVA
SOCIALE

Tipo partecipazione:

via Venezia, 41, Ceglie
Messapica (BR), 72013

09/10/2024
20:17

n.20479
del

09/10/2024

COOPERATIVA SOCIALE BE
HUMAN

Tipo partecipazione:

piazza Giovanni Bovio
n.8, Napoli (NA), 80131

NON
PERVENUTA

NON
PERVENU

TA

L' Ala Società Cooperativa Sociale

Tipo partecipazione:

VIA Mazzini snc - 72029
- VILLA CASTELLI (BR),
Villa Castelli (BR), 72029

09/10/2024
13:23

n.20426
del

09/10/2024

Giandro Assistance Soc. Coop.
Sociale

Tipo partecipazione:

VIA TOSCANA 60,
Taranto (TA), 74121

NON
PERVENUTA

NON
PERVENU

TA

SI COMUNICA

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente:

Partecipante Esito

L' Ala Società Cooperativa Sociale - P.IVA:02296320746

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO



IL MELOGRANO COOPERATIVA SOCIALE -
P.IVA:02142100748

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C https://montedoro.traspare.com e del
Comune di Oria ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art.
90 del D.Lgs. 36/2023;

Oria, 14.10.2024

Il Responsabile Unico del Progetto
F.to Dott.ssa Loredana D'ELIA


